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Pilgrimsrejse til Glastonbury
Foråret 2026 fra mandag den 18. maj - lørdag den 23. maj

Tag med på en spændende rejse til Glastonbury, England – The Heart Chakra 
of the World – med den Guddommelige Feminine Energi, hvor vi lader Maria 
Magdalene og de fire elementer guide os til en dybere forbindelse og viden 
om os selv, støttet og inspireret af den særlige kraftfulde energi som er i og 

omkring Glastonbury.



Ankomst
Afrejse fra Kastrup lufthavn kl. 13:55.
Vi sender information ud i god tid med 
hensyn til, hvornår I skal være i lufthavnen, 
hvor I mødes med Marianne Sorribes.
Ved ankomst til London og når alle har fået 
deres bagage, bliver vi hentet og kørt til
Glastonbury. Køreturen tager ca. 3 timer.

Vel ankommet til hotellet, og når alle har 
fået værelser, er der tid til at slappe lidt af, 
inden mødes til en god middag og 
efterfølgende introaften sammen.

Glastonbury by og det centralt liggende 
hotel bliver vores base for de interessante 
og spirituelle steder, vi besøger i løbet af 
dagene, og alle ligger i gåafstand fra 
hotellet. Du kan læse lidt om stederne i det 
følgende. Dagsprogrammet kan du finde på 
De Ni Portes hjemmeside.

Denne rejse er ikke kun en fysisk rejse. I 
løbet af dagene får du også mulighed for at 
åbne nye dimensioner inden i dig selv, 
omfavne øget følsomhed og byde 
velkommen til strømmen af højere 
energier.   

Vi spiser morgenmad og aftensmad 
sammen på hotellet alle aftener.

Turen går til Glastonbury i Somerset, England, og er bygget om de fire elementer – vand, jord, luft og ild – som i
samklang med de fysiske steder vi besøger i Glastonbury vil støtte og inspirere dig på din indre og ydre pilgrimsrejse.
Rammen er Glastonbury og den særlige feminine energi der findes der. Den feminine energi går dybt ind og aktiverer
din sjælskraft. Den kreative kraft som bliver bevidstgjort og frigjort og giver dig lyst til at skabe og finde retning i dit
eget liv.

Glastonbury har mange spændende butikker med bl.a. krystaller
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Chalice Well Garden
Brønde optræder ofte i walisisk og irsk mytologi som porte til åndeverdenen. Overlapningen af den indre og den 
ydre verden er repræsenteret af brønddækslet. De to sammenlåste cirkler udgør symbolet kendt som Vesica 
Piscis. I brøndlågets design gennemskærer et spyd eller et sværd disse to cirkler, en mulig reference til Excalibur, 
den legendariske kong Arthurs sværd, som af nogle antages at være begravet i det nærliggende Glastonbury 
Abbey. 

Løv repræsenterer Glastonbury Thorn. Bligh Bond skrev, at vesica-designet til brønddækslet var "typisk for mange 
tidlige diagrammer, der alle havde det samme formål - gengivelsen af åndelig sandhed ved hjælp af det reneste, 
mest intellektuelle system af billedsprog, der er udtænkt af sindet, nemlig sandheden, som er 'æonisk' eller evig, 
hvoraf geometri er den bedste fortolker, eftersom den med bemærkelsesværdig suggestivitet kan forestille os de 
formative principper, som Faderen har bygget sin skabelse på, principper, som skal bestå, når himmel og jord er 
døde.  

Den Hellige Gral
Kristen mytologi antyder, at Kalkbrønden 
markerer stedet, hvor Josef af Arimathea 
placerede kalken, der havde fanget dråberne 
af Kristi blod ved korsfæstelsen, og forbinder 
Brønden med den rigdom af spekulationer 
omkring eksistensen af den hellige gral. 

Det røde i vandet siges også af nogle kristne 
at repræsentere de rustne jernsøm, der blev 
brugt ved korsfæstelsen. 

Det siges, at under dens vande skjulte 
Joseph af Arimathea Kalken af den sidste 
nadver, og straks flød vandet rødt. 

Det underjordiske vand fra brønden er ofte 
varmere end jordoverfladetemperaturen, og 
selv om vinteren blomstrer roser nær 
brønden, når andre planter og blomster 
længere væk ikke gør det. 

Faktisk blomstrer Holy Thorn Tree, også 
kendt som Glastonbury Thorn (Crataegus 
Monogyna praecox), i Chalice Well-haven 
hver jul. 

Den lokale legende siger, at dette træ slog 
rod, da Josef af Arimathea drev sin stav i 
jorden nær brønden. 
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For andre er vandet anerkendt som essensen af 
livet, en gave fra Moder Jord til at opretholde 
dens levende former, og så er en kontinuerlig 
kilde som Kalkbrønd et direkte udtryk for en 
ubegrænset livskraft. 

Haverne, der omgiver brønden, er et smukt sted 
at opleve roen og freden i denne gamle 
helligdom. 
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Chalice Well Garden er det, man kalder” en 
smuk Silence Garden. The Chalice Well 
ligger i et beskyttet område med naturlig 
skønhed, ved foden af en smal dal, der 
løber mellem Tor og Chalice Hill og er en 
integreret del af det hellige landskab i og 
omkring Glastonbury. I over to tusinde år 
har den røde kilde, eller blodkilden, 
strømmet uophørligt og er et sted, hvor folk 
har samlet sig for at drikke vandet og finde 
trøst, fred og inspiration.  

Der er mange legender forbundet med 
dette hellige sted. Ikke mindst blandt disse 
er, at vandet repræsenterer Kristi blod, der 
mirakuløst sprang frem fra jorden, da Josef 
af Arimatæa begravede eller vaskede 
bægeret, der blev brugt ved den sidste 
nadver.



Chalice Well Garden

I haven er der adskillige hellige 
torntræer, der menes at 
stamme fra den oprindelige 
hellige torn plantet af Josef af 
Arimathea. 

De blomstrer både forår og 
midt om vinteren. 
Det er også et af mødestederne 
for de to kraftige ley-linjer, 
Michael- og Mary-linjerne. 

I 2001 blev haven udpeget til World Peace Garden. 

At åbne op for den naturlige verden og dens iboende 
essens af det hellige på et sted som Chalice Well, 
betyder også at deltage i den hellige 
energiudveksling, som er kernen i rejsen til 
Avalon/Glastonbury. 
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Glastonbury Abbey

Glastonbury Abbey 
Glastonbury Abbey er forbundet med legender i en grad, der er uden sidestykke af noget andet kloster i England. 
Siden middelalderen har klostret haft legendarisk status som den tidligste kristne stiftelse i Storbritannien knyttet til 
Joseph af Arimathea og kong Arthurs gravsted. 
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Glastonbury Tor og Wearyall Hill

Mange vidunderlige historier er blevet fortalt om Glastonbury Tor gennem tiderne, delvist på grund af dens 
status som en åndelig magnet i århundreder for både hedninger og kristne. Selvom disse historier kan være 
blevet blandet og pyntet på gennem årene, og efterladt sandheden for det meste tabt, kan de legender og 
strukturer, der eksisterer i dag, stadig hjælpe os med at udforske historien om denne berømte bakke.

Legender om Tor
Det siges, at der under bakken er en skjult hule, hvorigennem du kan passere ind i eventyrriget Annwn. Der bor 
Gwyn ab Nudd, herren over den keltiske underverden, med genfødselsgryden.

Senere historier fortæller, at den hellige gral ligger her, bragt af Jesu onkel, Josef af Arimatæa. Kedlen og gralen 
var begge genstand for quests for kong Arthur og hans riddere.

Bakketoppen ”The Tor” er forbundet med Himmelbjerget, som er Danmarks hjertechakra.

På dette sted arbejdede præstinderne fra Avalon. Her udførte de ritualer og ceremonier til ære for den store 
Modergudinde. Marianne vil sammen med jer danne en cirkel og guide jer ind, så I åbner yderligere op for de 
stærke universelle og æteriske energier på det indre plan.
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Glastonbury Tor



Glastonbury Holy Thorn er et særligt træ - en tjørn, der blomstrer hver jul og igen i maj. Dette er 
bemærkelsesværdigt, da de fleste tjørn kun blomstrer en gang om året og generelt ikke om vinteren. Anerkendt i 
århundreder som et kristent symbol, er det kendt som den hellige torn.

På et tidspunkt var Glastonbury hjemsted for en af de eneste kirker i verden dedikeret til Mary. Den første omtale 
af den hellige torn, der blomstrer ved juletid, ser ud til at være i 1535. Den Hellige Torn har også kongelige 
forbindelser. Hvert år den 8. december, mens Dronning Elisabeth levede, har traditionen, der går næsten et 
århundrede tilbage, været at tage en kvist af The Holy Thorn fra et eksemplar, der vokser på en Glastonbury 
kirkegård og sende den til Buckingham Palace, hvor det prydede monarkens julebord. 

Wearyall Hill (Wirral Hill) (frivillig tur) er en lang smal højderyg sydvest for Glastonbury. Fra toppen er der udsigt 
over til Glastonbury Tor og Somerset-niveauerne til den ene side, byen til den anden. Det er på denne bakke, 
legenden om Glastonbury Holy Thorn begynder. Originalen skulle efter sigende være blomstret fra staven hos 
Joseph af Arimathea, som ifølge legenden kom til Glastonbury efter korsfæstelsen. Glastonbury var engang en 
indre ø, omgivet af vand og kun forbundet med fastlandet med en smal stribe land. Besøgende på øen kunne sejle 
op ad tidevandsfloden Brue, og legenden fortæller os, at Joseph ved ankomsten plantede sin stav, som slog rod og 
blomstrede i den nu verdensberømte Glastonbury Thorn.

Wearyall Hill
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Der er masser af spændende butikker i Glastonbury, Som kan udforskes sammen eller på egen hånd. Spirituelle 
boghandler, krystalbutikker, hyggelige caféer og pubs, tøjbutikker, tirsdagsmarked og meget meget mere.



The Crown Hotel
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På værelset:
• Mulighed for at lave te/kaffe
• Toiletartikler
• Skrivebord
• Eget bad og toilet
• Hårtørrer

The Mitre Hotel



Pilgrimsrejse til Glastonbury
Marianne Miravet Sorribes er spirituel psykoterapeut, 
healer og forfatter, og har i over 40 år beskæftiget sig med 
menneskers spirituelle og åndelige udvikling. 

Hun er stifter af De Ni Porte, et spirituelt institut inspireret 
af Maria Magdalene. De Ni Porte afholder et væld af 
aktiviteter, der støtter, nærer og inspirerer kvinder og 
mænd til at leve et liv forankret i hjertet.
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Katrine Krog Russo har arbejdet tæt sammen med Marianne i 
mange år, og de har sammen følt kaldet og skabt turen til 
Glastonbury. Hun er praktisk guide og support og vil også undervise 
og lave stemme-workshop på turen.

Katrine arbejder som Voice Awareness teacher og stemme- og 
kropslærer, hun ejer og driver en jazzklub på Møn samt er fordybet 
i den spirituelle rejse og åndelige søgen, bl.a. gennem sit tætte 
mangeårige samarbejde med Marianne.

PRIS per person i enkeltværelse    Kr. 16.990,-

Inkluderet i prisen:
• Overnatning (fem nætter) på enkeltværelse på super centralt hotel
• fly tur/retur København – London med direkte fly
• Alle flyskatter
• Privat transfers til og fra lufthavn
• Stor engelsk morgenmad på hotellet
• Middag hver aften på hotellet
• Meditationer, workshop, ceremonier og foredrag ved Marianne Miravet Sorribes
• Alle entreer og private tours ifølge program
• To danske tur/rejseledere (Marianne Miravet Sorribes og Katrine Krog Russo)

Ikke inkluderet i prisen:
• Rejse- eller sygdomsforsikringer
• Drikkevarer
• Frokoster (med stor morgenmad og rig aftensmad kan man fint klare sig på frugt/nødder og lignende, 

som kan købes i den lokale købmand)
• Lommepenge
• Ekspeditionsgebyr til Time2travel: 250 kr. pr. faktura
• ETA – elektronisk rejsetilladelse (gebyr ved indrejse til UK pris ca. 10 pund)

Maksimum 10 deltagere på rejsen, som gennemføres ved minimum 8 deltagere. 

TILMELDING og spørgsmål
Kontakt Marianne på marianne@deniporte.dk eller mobil: 22 40 66 83 for at høre mere.

Tilmeldingskema, rejsebetingelser, dagsprogram kan downloades på De Ni Portes hjemmeside:

www.deniporte.dk/aktiviteter/rejser/glastonbury 
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